



















### "E. A m a l d i - C. Nevio "

CEIS03300E -VIA MASTANTUONO - S. MARIA C.V.

Liceo Scientifico "E. Amaldi" – CEPS033011

Sede: Via Mastantuono

**Indirizzi di studio:** LICEO SCIENTIFICO DI NUOVO ORDINAMENTO - LICEO DELLE SCIENZE UMANE LICEO SCIENTIFICO: OPZIONE SCIENZE APPLICATE - LICEO LINGUISTICO

Liceo Classico "C. Nevio" - CEPC03301T

Sede: P.zza Bovio

Indirizzi di studio: Liceo Classico International Cambridge - Liceo Classico Tradizionale

I.S.I.S.S. "E. AMALDI - C. NEVIO"-S. MARIA C.V.

Prot. 0009575 del 27/06/2024

VI-1 (Uscita)

Albo online Sito web AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE Atti Istituto

Oggetto: Programma ERASMUS+ Azione KA1 Progetti di mobilità Enti Accreditati Settore Scuola

CODICE ATTIVITA': 2024-1-IT02-KA121-SCH-000221217

**CUP J91I24000160006** 

#### **DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO PROGETTO ERASMUS AZIONE KA1**

#### CODICE ATTIVITA' 2024-1-IT02-KA121-SCH-000221217

#### IL DIRIGENTE SCOLASTICO

CONSIDERATO che per il Progetto Erasmus Plus Azione KA1- CODICE ATTIVITA' n. 2024-1-IT02-KA121-SCH-

000221217 presentato da questa Istituzione Scolastica, è stato assegnato con nota

dell'Agenzia Nazionale INDIRE assunta al prot. N.7039 del 10/05/2024 un importo di

€ 36.996,00;

VISTO il D.P.R. N° 275/99 Regolamento dell'autonomia e ss. mm. ii.;

**VISTO** il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018;





















# ISTITUTO STATALE D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE " $E.\ A\ m\ a\ l\ d\ i\ -\ C.\ Nevio$ " CEIS03300E -VIA MASTANTUONO - S. MARIA C.V.

Liceo Scientifico "E. Amaldi" - CEPS033011

Sede: Via Mastantuono

**Indirizzi di studio:** LICEO SCIENTIFICO DI NUOVO ORDINAMENTO - LICEO DELLE SCIENZE UMANE LICEO SCIENTIFICO: OPZIONE SCIENZE APPLICATE - LICEO LINGUISTICO

Liceo Classico "C. Nevio" - CEPC03301T

Sede: P.zza Bovio

Indirizzi di studio: Liceo Classico International Cambridge - Liceo Classico Tradizionale



**VISTA** 

la Convenzione ERASMUS KA1 codice attività 2024-1-IT02-KA121-SCH-000221217

Prot. N. 9260 del 20/06/2024 stipulata tra l'Agenzia Nazionale Erasmus Indire e l'ISISS

AMALDI-NEVIO di S.MARIA C.V.(CE);

**CONSIDERATO** che è necessario assumere in bilancio la somma autorizzata in uno specifico aggregato fra le Entrate e un aggregato dedicato al Progetto fra le Uscite

#### **DECRETA**

L'inserimento nel Programma annuale per l' E.F. 2024 della seguente Entrata/Spesa finalizzata all'attuazione del Progetto Erasmus Azione KA1- Codice attività' **2024-1-IT02-KA121-SCH-000221217** per un importo complessivo di € **36.996,00** che viene iscritto nelle ENTRATE - Mod. A e nelle USCITE nella relativa scheda di progetto come segue:

#### ENTRATE **€ 36.996,00**

Aggregato 02 " Finanziamenti dall'Unione Europea;

- Voce 03 "Altri Finanziamenti dall'Unione Europea"
- 11\_ ERASMUS+KA1\_2024-1-IT02-KA121-SCH-000221217

#### SPESE - € 36.996,00

Schede finanziarie:

P02.15 - "Progetto ERASMUS+KA1\_2024-1-IT02-KA121-SCH-000221217"





















## istituto statale d'istruzione secondaria superiore $^{\prime\prime}E.~A~m~a~l~d~i$ - C.~Nevio $^{\prime\prime}$

CEIS03300E -VIA MASTANTUONO - S. MARIA C.V.

Liceo Scientifico "E. Amaldi" - CEPS033011

Sede: Via Mastantuono

Indirizzi di studio: LICEO SCIENTIFICO DI NUOVO ORDINAMENTO - LICEO DELLE SCIENZE UMANE LICEO SCIENTIFICO: OPZIONE SCIENZE APPLICATE - LICEO LINGUISTICO

Liceo Classico "C. Nevio" - CEPC03301T

Sede: P.zza Bovio

Indirizzi di studio: LICEO CLASSICO INTERNATIONAL CAMBRIDGE - LICEO CLASSICO TRADIZIONALE



Il Dsga è autorizzato a predisporre la relativa assunzione nel P.A. 2023 ed i correlati atti contabili di accertamento dei fondi. Come previsto dal D.I. N. 129/2018 il presente Decreto di Modifica al P.A. 2024 <u>Assunzione di bilancio</u>- viene trasmesso nella prima seduta utile al Consiglio di Istituto per la ratifica e la conseguente delibera e pubblicato all'Albo dell'Istituto per la massima diffusione.

#### Il Dirigente Scolastico Prof.ssa ROSARIA BERNABEI

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa